
II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero
2) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CS Roero
3) 1270785NICOLA FRANCESCA LETIZIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
4) 1269879TRINCHERO ANNA 2015 ITA Dinamica ssd
5) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero
6) 1198109STROPPIANA BEATRICE 2015 ITA CS Roero
7) 1270953VANIGLIA GIULIA 2015 ITA CS Roero
8) 1198230BERTOLUSSO SOFIA 2015 ITA CS Roero
9) 1269873IVANCICH BIANCA 2015 ITA Dinamica ssd

10) 1270923CAVALLINI VITTORIA FRIDA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
11) 1271377GAIBISSO ADELE 2016 ITA CS Roero
12) 1233817BENETTI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
13) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
14) 1272369TABIANI AYAKA 2015 ITA CS Roero
15) 1271044IACOPETTA GEMMA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
16) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
17) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero
18) 1269876RAFFAGHELLI ELISA 2015 ITA Dinamica ssd
19) 1270159MIGLINO MATILDE 2015 ITA CS Roero
20) 1270757D'ANIELLO MARGHERITA 2016 ITA CS Roero
21) 1234609PRETI ALICE 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
22) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
23) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
24) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd
25) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd
26) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero
27) 1272303CORTESE DILETTA 2017 ITA CS Roero
28) 1272013BENSO ANNA 2016 ITA CS Roero
29) 1137442DE ANGELIS ANNA 2015 ITA CS Roero
30) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero
31) 1153658LAZZARINI RACHELE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
32) 1155837FADDE CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
33) 1171088ZAMPIERI VIRGINIA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
34) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero
35) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
36) 1233790BRUNA BRUNOT ANITA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
37) 1255651KLIBA VERA ROSINA 2015 ITA Nuotatori Canavesani
38) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
39) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
40) 1262923CIOBANU ARIANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
41) 1269296TARRO LUCIA LUCILLA CLAUDIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
42) 1269567DOMATTI MARGOT 2015 ITA In Sport Rane Rosse
43) 1269568GATTO CAMILLA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
44) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse
45) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
46) 1270049TATONE CECILIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
47) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero
48) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
49) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
50) 1270793HAFIB HEBA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
51) 1270794FLORES CANTURIN VALERI ISIS 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
52) 1270951RIVA LUCIA 2016 ITA CS Roero
53) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero
54) 1287299VELO ALICE 2015 ITA Pralino Sport ssd
55) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1287301QUACCHIO NOA 2015 ITA Pralino Sport ssd
57) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd
58) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd
59) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse
60) 1288135ZUCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse
61) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
62) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd
63) 1300728MANZO GLORIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
64) 1308573BARALE MATILDE 2017 ITA CS Roero
65) 1308575OBERTO REBECCA 2016 ITA CS Roero
66) 1309430RAPANA' SIRIA 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
67) 1309921CORSARO VITTORIA 2016 ITA Nuotatori Canavesani
68) 1310244HAEFFELLY MARIA CRISTINA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
69) 1310245SCHIAVON ZOE LUCIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
70) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
71) 1310249BARBIROTTA VITTORIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
72) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
73) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd
74) 1310499BARTONE CAMILLA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
75) 1310500AMBROSIO BIANCA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
76) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
2) 1270941ROSSI ALBERTO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3) 1270915BORDONE TOMMASO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
5) 1270802BERBOTTO MICHELE 2015 ITA CS Roero
6) 1271378MARZANO LEON MARCO 2015 ITA CS Roero
7) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd
8) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd
9) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

10) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani
11) 1200711DI PALO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
12) 1270763BIZAU DAVIDE 2014 ITA CS Roero
13) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd
14) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CS Roero
15) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
16) 1269865BOSCO MICHELE 2014 ITA Dinamica ssd
17) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
18) 1148530SCARPINATI NICOLO' 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
19) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
20) 1270804CARRONI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
21) 1064969LAU FRANCESCO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
22) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CS Roero
23) 1200696BORGNINO PIETRO 2015 ITA CS Roero
24) 1270949RIVA LEONARDO 2014 ITA CS Roero
25) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero
26) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
27) 1194393GHIBAUDO ALESSANDRO 2016 ITA CS Roero
28) 1197899TALI FEDERICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
29) 1270800ALLASIA RICCARDO 2015 ITA CS Roero
30) 1234607TENACE DOMENICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
31) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero
32) 1269878TAVAZZI FRANCESCO 2016 ITA Dinamica ssd
33) 1234608ATTOLICO FEDERICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
34) 1271371BONETTO TOMMASO 2015 ITA CS Roero
35) 1271382ROSSO STEFANO 2015 ITA CS Roero
36) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
37) 1140667DUTTO ANDREA 2015 ITA CS Roero
38) 1251674VENTRUTI LEONARDO 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
39) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero
40) 1261805BOLDONI FEDERICO 2016 ITA Derthona Nuoto
41) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
42) 1261819ERCOLE EDOARDO 2015 ITA Derthona Nuoto
43) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
44) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
45) 1103924HURJUI PIETRO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
46) 1124686BATTAGLIA SIMONE 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
47) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
48) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
49) 1127771CARRARA GIULIO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
50) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero
51) 1140660SILVESTRO LORENZO 2015 ITA CS Roero
52) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
53) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto
54) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
55) 1184609MELIGA FRANCESCO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
57) 1201951MARCHISIO LEONARDO 2016 ITA CS Roero
58) 1205673CARTASEGNA LUCA 2014 ITA Derthona Nuoto
59) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto
60) 1213789MONZEGLIO THIAGO LEONE 2014 ITA CS Roero
61) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd
62) 1234390CAPUZZI LORENZO 2014 ITA Dinamica Sport ssd
63) 1255642BERTOLINO CHRISTIAN 2014 ITA Nuotatori Canavesani
64) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani
65) 1255818MARINONE TOMMASO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
66) 1261802MARTELLO LUCIO NICOLA 2016 ITA Derthona Nuoto
67) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
68) 1262962GUERRA JACOPO 2015 ITA Derthona Nuoto
69) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
70) 1269553BAGNALONE TOMMASO MARIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
71) 1269563DIANA ERIC 2015 ITA In Sport Rane Rosse
72) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
73) 1269867DOLFIN LORENZO 2014 ITA Dinamica ssd
74) 1269868DOLFIN MATTIA 2014 ITA Dinamica ssd
75) 1269875PELA' LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd
76) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica ssd
77) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
78) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
79) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero
80) 1270772RINALDI EDOARDO 2014 ITA CS Roero
81) 1270782BLASO LORENZO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
82) 1270790MELLUSO GABRIELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
83) 1270791CIPOLLONE ANDREA ANTONIO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
84) 1270795BONISOLI MARTINO GIORGIO LEONE 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
85) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
86) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
87) 1272023CEPPA NICCOLO' 2016 ITA CS Roero
88) 1279650CAPIRONE MANUEL 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
89) 1287302LANTIERI LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
90) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
91) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd
92) 1288130SURIANO GABRIELE 2014 ITA In Sport Rane Rosse
93) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
94) 1300280GASPARINI MARCO 2015 ITA Pralino Sport ssd
95) 1306282TIBALDI ETTORE 2015 ITA CS Roero
96) 1306284SCARLINO EDOARDO 2016 ITA CS Roero
97) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CS Roero
98) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero
99) 1309055ROMERO SANTIAGO 2016 ITA CS Roero

100) 1309427CERUTTI LEONARDO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
101) 1309428BARTOLOMEO THOMAS 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
102) 1309429IMMUCCI LEANDRO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
103) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani
104) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
105) 1310250RUSSO RICCARDO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
106) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
107) 1310460ARIOTTI DANIELE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
108) 1311441BRIZZI SIMONE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd
2) 1270785NICOLA FRANCESCA LETIZIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
3) 1155837FADDE CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
4) 1270923CAVALLINI VITTORIA FRIDA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto
6) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero
7) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd
8) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
9) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

10) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto
11) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
12) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
13) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
14) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
15) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
16) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
17) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
18) 1272120BAPTIE FRANCESCA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
19) 1287299VELO ALICE 2015 ITA Pralino Sport ssd
20) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd
21) 1288118FIORI ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
22) 1288120NAVARRA DELIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
23) 1310499BARTONE CAMILLA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1224876RISSO DAVIDE 2014 ITA CS Roero
2) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
3) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA CS Roero
4) 1270763BIZAU DAVIDE 2014 ITA CS Roero
5) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani
6) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani
7) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
8) 1148530SCARPINATI NICOLO' 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
9) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

10) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
11) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
12) 1064969LAU FRANCESCO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
13) 1117645CARINO ZENO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
14) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
15) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
16) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero
17) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero
18) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto
19) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
20) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
21) 1209724CARRARA LEONARDO 2014 ITA Dinamica Sport ssd
22) 1255649CORSARO EDOARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani
23) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
24) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
25) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto
26) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
27) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto
28) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto
29) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
30) 1269867DOLFIN LORENZO 2014 ITA Dinamica ssd
31) 1269868DOLFIN MATTIA 2014 ITA Dinamica ssd
32) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
33) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CS Roero
34) 1270782BLASO LORENZO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
35) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
36) 1270915BORDONE TOMMASO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
37) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
38) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
39) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
40) 1270941ROSSI ALBERTO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
41) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
42) 1270949RIVA LEONARDO 2014 ITA CS Roero
43) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
44) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
45) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
46) 1287305CILIBERTO FILIPPO 2014 ITA Pralino Sport ssd
47) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
48) 1288129REXHEPAJ ROBERT 2014 ROU In Sport Rane Rosse
49) 1309426MINGARDI ERIC 2014 ITA Polisp Ovest Ticino
50) 1310460ARIOTTI DANIELE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
51) 1311441BRIZZI SIMONE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero
2) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CS Roero
4) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero
5) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6) 1270049TATONE CECILIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
7) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
8) 1269879TRINCHERO ANNA 2015 ITA Dinamica ssd
9) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

10) 1270785NICOLA FRANCESCA LETIZIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
11) 1270923CAVALLINI VITTORIA FRIDA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
12) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
13) 1271377GAIBISSO ADELE 2016 ITA CS Roero
14) 1272120BAPTIE FRANCESCA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
15) 1271044IACOPETTA GEMMA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
16) 1272369TABIANI AYAKA 2015 ITA CS Roero
17) 1269873IVANCICH BIANCA 2015 ITA Dinamica ssd
18) 1155837FADDE CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
19) 1198230BERTOLUSSO SOFIA 2015 ITA CS Roero
20) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
21) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
22) 1269568GATTO CAMILLA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
23) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd
24) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd
25) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
26) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
27) 1233817BENETTI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
28) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero
29) 1234609PRETI ALICE 2017 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
30) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse
31) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd
32) 1269876RAFFAGHELLI ELISA 2015 ITA Dinamica ssd
33) 1270953VANIGLIA GIULIA 2015 ITA CS Roero
34) 1270159MIGLINO MATILDE 2015 ITA CS Roero
35) 1198109STROPPIANA BEATRICE 2015 ITA CS Roero
36) 1262923CIOBANU ARIANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
37) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero
38) 1270793HAFIB HEBA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
39) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero
40) 1270794FLORES CANTURIN VALERI ISIS 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
41) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
42) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto
43) 1272303CORTESE DILETTA 2017 ITA CS Roero
44) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd
45) 1270757D'ANIELLO MARGHERITA 2016 ITA CS Roero
46) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto
47) 1272013BENSO ANNA 2016 ITA CS Roero
48) 1137442DE ANGELIS ANNA 2015 ITA CS Roero
49) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero
50) 1153658LAZZARINI RACHELE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
51) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
52) 1171088ZAMPIERI VIRGINIA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
53) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero
54) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
55) 1214081PREIATO ESMERALDA 2015 ITA Nuotatori Canavesani

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1233790BRUNA BRUNOT ANITA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
57) 1255651KLIBA VERA ROSINA 2015 ITA Nuotatori Canavesani
58) 1262917AIRALDI ANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
59) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
60) 1269296TARRO LUCIA LUCILLA CLAUDIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
61) 1269567DOMATTI MARGOT 2015 ITA In Sport Rane Rosse
62) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero
63) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
64) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
65) 1270951RIVA LUCIA 2016 ITA CS Roero
66) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero
67) 1287299VELO ALICE 2015 ITA Pralino Sport ssd
68) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd
69) 1287301QUACCHIO NOA 2015 ITA Pralino Sport ssd
70) 1287303DACCO' VIOLA 2016 ITA Pralino Sport ssd
71) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd
72) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
73) 1288110CALCAGNO VITTORIA 2016 ITA In Sport Rane Rosse
74) 1288118FIORI ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
75) 1288120NAVARRA DELIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
76) 1288135ZUCHELLI VIOLA 2016 ITA In Sport Rane Rosse
77) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
78) 1300296PELLEGRINI CATERINA 2016 ITA Pralino Sport ssd
79) 1300728MANZO GLORIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
80) 1308573BARALE MATILDE 2017 ITA CS Roero
81) 1308575OBERTO REBECCA 2016 ITA CS Roero
82) 1309430RAPANA' SIRIA 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
83) 1309921CORSARO VITTORIA 2016 ITA Nuotatori Canavesani
84) 1310244HAEFFELLY MARIA CRISTINA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
85) 1310245SCHIAVON ZOE LUCIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
86) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
87) 1310249BARBIROTTA VITTORIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
88) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
89) 1310468ARLONE MARGHERITA 2015 ITA Pralino Sport ssd
90) 1310499BARTONE CAMILLA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
91) 1310500AMBROSIO BIANCA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
92) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto
2) 1224876RISSO DAVIDE 2014 ITA CS Roero
3) 1262934TURINA ALESSIO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto
5) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
6) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
7) 1270802BERBOTTO MICHELE 2015 ITA CS Roero
8) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero
9) 1157044BERTOCCHI DIEGO 2014 ITA Derthona Nuoto

10) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
11) 1124686BATTAGLIA SIMONE 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
12) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
13) 1234390CAPUZZI LORENZO 2014 ITA Dinamica Sport ssd
14) 1271047MONACO NICOLO' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
15) 1271041CLARA MATTEO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
16) 1270915BORDONE TOMMASO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
17) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA CS Roero
18) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd
19) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani
20) 1271378MARZANO LEON MARCO 2015 ITA CS Roero
21) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
22) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
23) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
24) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero
25) 1270942SCARANARI ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
26) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd
27) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
28) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
29) 1255818MARINONE TOMMASO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
30) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
31) 1270763BIZAU DAVIDE 2014 ITA CS Roero
32) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CS Roero
33) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd
34) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto
35) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
36) 1205673CARTASEGNA LUCA 2014 ITA Derthona Nuoto
37) 1127771CARRARA GIULIO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
38) 1103924HURJUI PIETRO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
39) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
40) 1064969LAU FRANCESCO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
41) 1269865BOSCO MICHELE 2014 ITA Dinamica ssd
42) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
43) 1262962GUERRA JACOPO 2015 ITA Derthona Nuoto
44) 1270949RIVA LEONARDO 2014 ITA CS Roero
45) 1270782BLASO LORENZO 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
46) 1270051TORALDO TOMMASO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
47) 1270804CARRONI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
48) 1127768BORRINI STEFANO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
49) 1234607TENACE DOMENICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
50) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
51) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto
52) 1270941ROSSI ALBERTO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
53) 1200696BORGNINO PIETRO 2015 ITA CS Roero
54) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
55) 1255643CANALE CLAPETTO ALESSANDRO 2014 ITA Nuotatori Canavesani

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero
57) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero
58) 1137878ASTOLFI JACOPO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
59) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero
60) 1270183BERGESE DANIELE 2015 ITA CS Roero
61) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
62) 1271371BONETTO TOMMASO 2015 ITA CS Roero
63) 1270800ALLASIA RICCARDO 2015 ITA CS Roero
64) 1234608ATTOLICO FEDERICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
65) 1194393GHIBAUDO ALESSANDRO 2016 ITA CS Roero
66) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
67) 1269878TAVAZZI FRANCESCO 2016 ITA Dinamica ssd
68) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
69) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
70) 1251674VENTRUTI LEONARDO 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
71) 1271382ROSSO STEFANO 2015 ITA CS Roero
72) 1261801MILANO EUGENIO 2015 ITA Derthona Nuoto
73) 1262940TONA GIOELE 2016 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
74) 1270772RINALDI EDOARDO 2014 ITA CS Roero
75) 1140667DUTTO ANDREA 2015 ITA CS Roero
76) 1148530SCARPINATI NICOLO' 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
77) 1197899TALI FEDERICO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
78) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
79) 1270790MELLUSO GABRIELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
80) 1261805BOLDONI FEDERICO 2016 ITA Derthona Nuoto
81) 1270795BONISOLI MARTINO GIORGIO LEONE 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
82) 1261819ERCOLE EDOARDO 2015 ITA Derthona Nuoto
83) 1200711DI PALO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
84) 1209724CARRARA LEONARDO 2014 ITA Dinamica Sport ssd
85) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
86) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
87) 1150081SOLDANO RICCARDO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
88) 1200324NEBBIA RAYAN 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
89) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
90) 1064947RAMELLA RICCARDO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
91) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
92) 1117645CARINO ZENO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
93) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero
94) 1140660SILVESTRO LORENZO 2015 ITA CS Roero
95) 1155628GROSSI SAMUEL 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
96) 1184609MELIGA FRANCESCO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
97) 1184610LASALVIA ENNIO 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
98) 1201951MARCHISIO LEONARDO 2016 ITA CS Roero
99) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto

100) 1213789MONZEGLIO THIAGO LEONE 2014 ITA CS Roero
101) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd
102) 1255642BERTOLINO CHRISTIAN 2014 ITA Nuotatori Canavesani
103) 1255649CORSARO EDOARDO 2015 ITA Nuotatori Canavesani
104) 1261802MARTELLO LUCIO NICOLA 2016 ITA Derthona Nuoto
105) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
106) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
107) 1269553BAGNALONE TOMMASO MARIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
108) 1269563DIANA ERIC 2015 ITA In Sport Rane Rosse
109) 1269867DOLFIN LORENZO 2014 ITA Dinamica ssd
110) 1269868DOLFIN MATTIA 2014 ITA Dinamica ssd
111) 1269875PELA' LEONARDO 2016 ITA Dinamica ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
Prova didattica Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
112) 1269877RAURAICO FRANCO ALEXANDER 2016 ITA Dinamica ssd
113) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica ssd
114) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero
115) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero
116) 1270791CIPOLLONE ANDREA ANTONIO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
117) 1272023CEPPA NICCOLO' 2016 ITA CS Roero
118) 1274754AZZALIN AMEDEO EDOARDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
119) 1279650CAPIRONE MANUEL 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
120) 1287302LANTIERI LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
121) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
122) 1287305CILIBERTO FILIPPO 2014 ITA Pralino Sport ssd
123) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd
124) 1288114CORRIDORE ALESSANDRO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
125) 1288117DE ANGELIS BRYAN 2014 ITA In Sport Rane Rosse
126) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
127) 1288129REXHEPAJ ROBERT 2014 ROU In Sport Rane Rosse
128) 1288130SURIANO GABRIELE 2014 ITA In Sport Rane Rosse
129) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse
130) 1292481RITROVATO DAVID 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
131) 1300280GASPARINI MARCO 2015 ITA Pralino Sport ssd
132) 1306282TIBALDI ETTORE 2015 ITA CS Roero
133) 1306284SCARLINO EDOARDO 2016 ITA CS Roero
134) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CS Roero
135) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero
136) 1309055ROMERO SANTIAGO 2016 ITA CS Roero
137) 1309426MINGARDI ERIC 2014 ITA Polisp Ovest Ticino
138) 1309427CERUTTI LEONARDO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
139) 1309428BARTOLOMEO THOMAS 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
140) 1309429IMMUCCI LEANDRO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
141) 1309922CODELUPPI JORDI 2015 ITA Nuotatori Canavesani
142) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
143) 1310250RUSSO RICCARDO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
144) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
145) 1310460ARIOTTI DANIELE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
146) 1311441BRIZZI SIMONE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2) 1270047PASQUETTAZ AMELIE MEDEA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
3) 1270049TATONE CECILIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
4) 1272120BAPTIE FRANCESCA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
5) 1270045OPREA AMALIA ELENA 2015 ROU In Sport Rane Rosse
6) 1269568GATTO CAMILLA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
7) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
8) 1262921CELLAMARE GRETA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
9) 1262923CIOBANU ARIANNA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

10) 1269567DOMATTI MARGOT 2015 ITA In Sport Rane Rosse
11) 1270807DEMURTAS MAYA VERONICA 2015 ITA CS Roero
12) 1271044IACOPETTA GEMMA 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
13) 1288109BRENTARO ANNA 2015 ITA In Sport Rane Rosse

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1127771CARRARA GIULIO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
2) 1127749ABATE RICCARDO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
3) 1255818MARINONE TOMMASO 2014 ITA In Sport Rane Rosse
4) 1270040MARTINOTTI MARCO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
5) 1269570MARCHIONATTI ERNESTO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
6) 1105414CORNEA RAFFAELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
7) 1124686BATTAGLIA SIMONE 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8) 1140662GIANELLI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
9) 1140670MARTINI GIOELE 2014 ITA CS Roero

10) 1155628GROSSI SAMUEL 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
11) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
12) 1162384BARRESI MARCO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
13) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
14) 1205673CARTASEGNA LUCA 2014 ITA Derthona Nuoto
15) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto
16) 1261801MILANO EUGENIO 2015 ITA Derthona Nuoto
17) 1262935SCIRICA MATTEO 2014 ITA Derthona Nuoto
18) 1262958MURATORE MATTIA 2015 ITA Derthona Nuoto
19) 1262966CORTINO TOMMASO 2015 ITA Derthona Nuoto
20) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero
21) 1270788GAVIANO NOAH 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
22) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
23) 1271047MONACO NICOLO' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
24) 1287304RIVA LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
25) 1288117DE ANGELIS BRYAN 2014 ITA In Sport Rane Rosse
26) 1288123NERVO FEDERICO 2015 ITA In Sport Rane Rosse
27) 1288132TAGARIELLO ANDREA 2014 ITA In Sport Rane Rosse

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1200669SGRECCIA AGNES 2015 ITA CS Roero
2) 1148453LORENZONI CAMILLA 2015 ITA Pralino Sport ssd
3) 1270774VOLONNINO ADELE 2016 ITA CS Roero
4) 1269879TRINCHERO ANNA 2015 ITA Dinamica ssd
5) 1233863BEANI MARGHERITA 2016 ITA Pralino Sport ssd
6) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
7) 1198230BERTOLUSSO SOFIA 2015 ITA CS Roero
8) 1270159MIGLINO MATILDE 2015 ITA CS Roero
9) 1271374DIANA AURORA 2015 ITA CS Roero

10) 1269873IVANCICH BIANCA 2015 ITA Dinamica ssd
11) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
12) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
13) 1137442DE ANGELIS ANNA 2015 ITA CS Roero
14) 1140666BRIGNONE VIRGINIA 2016 ITA CS Roero
15) 1153658LAZZARINI RACHELE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
16) 1154739PEZZONI MATILDE 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
17) 1171088ZAMPIERI VIRGINIA 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
18) 1194400POLITANO' FRANCESCA 2015 ITA CS Roero
19) 1198109STROPPIANA BEATRICE 2015 ITA CS Roero
20) 1214081PREIATO ESMERALDA 2015 ITA Nuotatori Canavesani
21) 1233809CANOVA GINEVRA 2015 ITA Pralino Sport ssd
22) 1233817BENETTI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
23) 1233819SIMONI VITTORIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
24) 1261821GALLIANO MIA TECLA 2016 ITA Derthona Nuoto
25) 1262927CORIGLIANO GIULIA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
26) 1269296TARRO LUCIA LUCILLA CLAUDIA 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
27) 1269874MATTIAZZO ELEONORA 2016 ITA Dinamica ssd
28) 1269876RAFFAGHELLI ELISA 2015 ITA Dinamica ssd
29) 1270394LANATI VISIGALLI CAMILLA 2016 ITA Derthona Nuoto
30) 1270726MAPPA CAMILLA 2016 ITA CS Roero
31) 1270728ROSSO SOFIA 2016 ITA CS Roero
32) 1270757D'ANIELLO MARGHERITA 2016 ITA CS Roero
33) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
34) 1270793HAFIB HEBA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
35) 1270794FLORES CANTURIN VALERI ISIS 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
36) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
37) 1270953VANIGLIA GIULIA 2015 ITA CS Roero
38) 1271363BEDINI CLARISSA 2015 ITA CS Roero
39) 1271377GAIBISSO ADELE 2016 ITA CS Roero
40) 1271380MAZZAMATI CARLOTTA 2015 ITA CS Roero
41) 1272369TABIANI AYAKA 2015 ITA CS Roero
42) 1287300ESPOSITO AURORA 2015 ITA Pralino Sport ssd
43) 1287301QUACCHIO NOA 2015 ITA Pralino Sport ssd
44) 1287307FAMA' AURORA 2016 ITA Pralino Sport ssd
45) 1300276GARZENA LIDIA 2016 ITA Pralino Sport ssd
46) 1309430RAPANA' SIRIA 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
47) 1310244HAEFFELLY MARIA CRISTINA 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
48) 1310245SCHIAVON ZOE LUCIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
49) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
50) 1310249BARBIROTTA VITTORIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
51) 1310251CIACCIA ANNA CECILIA 2015 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
52) 1310500AMBROSIO BIANCA 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
53) 1311440SPEGIS GRETA 2016 ITA Libertas Nuoto Chivasso

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1200710CENTOLA EDWARD 2014 ITA CS Roero
2) 1171083AGUGGIA GIORGIO 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
3) 1224876RISSO DAVIDE 2014 ITA CS Roero
4) 1136329WELTERS RAFAEL 2014 ITA Dinamica ssd
5) 1270786TARTARELLA JACOPO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
6) 1271047MONACO NICOLO' 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7) 1200711DI PALO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
8) 1269870GAMBA PIETRO 2015 ITA Dinamica ssd
9) 1223762MAGGIORE TOMMASO 2015 ITA CS Roero

10) 1140688GHIBAUDO SIMONE 2014 ITA CS Roero
11) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
12) 1201943GERTOSIO GABRIELE 2014 ITA CS Roero
13) 1271378MARZANO LEON MARCO 2015 ITA CS Roero
14) 1200696BORGNINO PIETRO 2015 ITA CS Roero
15) 1271048ROSAMILIA RAFFAELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
16) 1200744ROSSI OLIVER 2014 ITA CS Roero
17) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
18) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
19) 1270804CARRONI TOMMASO 2014 ITA CS Roero
20) 1270800ALLASIA RICCARDO 2015 ITA CS Roero
21) 1271039CARA LORENZO 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
22) 1201949GIACHINO NICOLO' 2014 ITA CS Roero
23) 1270039CALANDRI GIORGIO 2014 ITA CS Roero
24) 1271371BONETTO TOMMASO 2015 ITA CS Roero
25) 1194393GHIBAUDO ALESSANDRO 2016 ITA CS Roero
26) 1065018PELLATI GABRIELE EDO 2015 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l.
27) 1117645CARINO ZENO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
28) 1137445DESTEFANIS MATTIA 2014 ITA CS Roero
29) 1140660SILVESTRO LORENZO 2015 ITA CS Roero
30) 1140667DUTTO ANDREA 2015 ITA CS Roero
31) 1155628GROSSI SAMUEL 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
32) 1162381MERLO SAMUELE 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso
33) 1201951MARCHISIO LEONARDO 2016 ITA CS Roero
34) 1205676DASARA AMEDEO 2014 ITA Derthona Nuoto
35) 1205682POPOVICI DAVID 2014 ITA Derthona Nuoto
36) 1213789MONZEGLIO THIAGO LEONE 2014 ITA CS Roero
37) 1233814ZUCCONELLI MIRKO 2015 ITA Pralino Sport ssd
38) 1255642BERTOLINO CHRISTIAN 2014 ITA Nuotatori Canavesani
39) 1261801MILANO EUGENIO 2015 ITA Derthona Nuoto
40) 1261802MARTELLO LUCIO NICOLA 2016 ITA Derthona Nuoto
41) 1261805BOLDONI FEDERICO 2016 ITA Derthona Nuoto
42) 1261819ERCOLE EDOARDO 2015 ITA Derthona Nuoto
43) 1262929FRANCABANDIERA RICCARDO 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
44) 1262962GUERRA JACOPO 2015 ITA Derthona Nuoto
45) 1269290SCARLETTI SAMUEL 2015 ITA Acqua Dynamic ssd
46) 1269292GHIGO NICOLA 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
47) 1269553BAGNALONE TOMMASO MARIA 2015 ITA In Sport Rane Rosse
48) 1269563DIANA ERIC 2015 ITA In Sport Rane Rosse
49) 1269864BERNARDI RODRIGO 2014 ITA Dinamica ssd
50) 1269865BOSCO MICHELE 2014 ITA Dinamica ssd
51) 1269880ZINI ANTONIO 2015 ITA Dinamica ssd
52) 1270727ROSA CARDINALE ANDREA 2015 ITA CS Roero
53) 1270731CRABOLU EMANUELE 2014 ITA CS Roero
54) 1270772RINALDI EDOARDO 2014 ITA CS Roero
55) 1270790MELLUSO GABRIELE 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



II TAPPA GIROTONDO BLU PROPAGANDA
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (02-04-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
56) 1270791CIPOLLONE ANDREA ANTONIO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
57) 1270795BONISOLI MARTINO GIORGIO LEONE 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
58) 1270802BERBOTTO MICHELE 2015 ITA CS Roero
59) 1270912BERTOLDO GABRIELE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
60) 1270940PROCOPIO ALESSANDRO 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
61) 1271046LE SERRE EMILIANO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
62) 1271051TARTAGLINO ETTORE 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
63) 1271053TIMPANARO FRANCESCO 2015 ITA Libertas Nuoto Chivasso
64) 1279650CAPIRONE MANUEL 2014 ITA Acqua Dynamic ssd
65) 1287302LANTIERI LORENZO 2014 ITA Pralino Sport ssd
66) 1287305CILIBERTO FILIPPO 2014 ITA Pralino Sport ssd
67) 1287306VACCARO LEONARDO 2015 ITA Pralino Sport ssd
68) 1306282TIBALDI ETTORE 2015 ITA CS Roero
69) 1306293DEVALLE MICHELE 2016 ITA CS Roero
70) 1308309BARBUTO GUIDO 2015 ITA CS Roero
71) 1309426MINGARDI ERIC 2014 ITA Polisp Ovest Ticino
72) 1309427CERUTTI LEONARDO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
73) 1309428BARTOLOMEO THOMAS 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
74) 1309429IMMUCCI LEANDRO 2015 ITA Polisp Ovest Ticino
75) 1310246TRINCAVELLI ALESSANDRO 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
76) 1310250RUSSO RICCARDO 2016 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
77) 1310434SORDANO RYAN 2015 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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